臺北市南港區南港國民小學111學年度入校健康聲明書

主旨：

  依據本校因應新冠肺炎防疫工作計畫進入學校，須已接種疫苗

三劑且滿14日(111/8/15前施打)；其尚未接種疫苗或已接種疫苗第

三劑，但未達14日者，其到校時，應提供3日內(111/8/27-

111/8/29)抗原快篩或PCR檢驗陰性證明，入校時請提供檢查證明並

填寫健康聲明書。

本人己完成接種疫苗第三劑達14日，

疫苗接種日期111年    月    日 ，若有不實，將依傳染病

防治法處理。

本人己完成3日內抗原快篩或PCR檢驗，

於111年   月   日進行快篩，

檢驗結果為陰性陽性，若有不實，將依傳染病防治法

處理。

                                   立聲明書人：
備註:

入校學生為一年     班    座號:

中 華 民 國 1 1 1 年 8 月 2 9 日